
 
 

 
Zarządzenie nr 48/2013 

Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 22 maja 2013r. 

w sprawie: przyjęcia gminnej ewidencji zabytków miasta Działdowo 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z 
dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U z 2003r. Nr 162 poz. 1568 z 
późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje:  

§ 1 

Przyjmuje się gminną ewidencję  zabytków miasta Działdowo  w formie zbioru kart adresowych.  

§ 2 

Wykaz obiektów ujętych w gminnej ewidencji zabytków miasta Działdowo stanowi  
załącznik  do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 138/2012 Burmistrza Miasta Działdowo  z dnia 31 grudnia 2012r. w 
sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków miasta Działdowo 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

/-/ Bronisław MAZURKIEWICZ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



 
 

Załącznik 
         do Zarządzenia nr 48/2013 
         z  dnia  22 maja 2013r. 

                     
Gminna Ewidencja Zabytków Gminy Miasto  Działdowo 

wykaz obiektów historycznych i forma  ochrony 

 
LEGENDA 

Oznaczenie formy 
ochrony 

forma ochrony 

R wpisany do rejestru zabytków 

Ru lokalizacja w obszarze założenia 
urbanistycznego 

W ujęty w wojewódzkiej ewidencji zabytków 

G ujęty w gminnej ewidencji zabytków 

 
Lp.  MIEJSCOWOŚĆ ULICA NR OBIEKT 

1.   
R 

Działdowo Obszar starego 
miasta  

 założenie urbanistyczne Starego 
Miasta Działdowo wytyczone ulicami 
Wolności, Strumykową, Mazurską, 
Placem 1-ego Maja (dawny Plac 
Targowy),Pocztową, Tylną i Zamkową 

2.  R Ru  Działdowo Plac Biedrawy 01 dom mieszkalny (obecnie 
pomieszczenia biurowe) 

3.  R Ru  Działdowo Plac Biedrawy 03 kościół p.w. Podwyższenia Krzyża Św. 

4.  Ru W Działdowo Plac Biedrawy 03 dom mieszkalny (plebania) 

5.  R Ru  Działdowo Plac Biedrawy 05 oficyna (obecnie budynek biurowy- 
Sanepidu)  

6.  Ru W Działdowo Bielnikowa 02 dom mieszkalny 

7.  R Ru  Działdowo Bielnikowa 04 dom mieszkalny 

8.  Ru W Działdowo Bielnikowa 05 dom mieszkalny 

9.  Ru W Działdowo Bielnikowa 06 dom mieszkalny 

10.  Ru W Działdowo Bielnikowa 08 dom mieszkalny 

11.  Ru G Działdowo Bielnikowa 10 dom mieszkalny 

12.  Ru G Działdowo Bielnikowa 12 dom mieszkalny 

13.  R Ru  Działdowo Bielnikowa 14 dom mieszkalny 

14.  Ru W Działdowo Bielnikowa 16 dom mieszkalny 

15.  Ru W Działdowo Bielnikowa 18 dom mieszkalny 

16.  Ru G Działdowo Bielnikowa 20 dom mieszkalny 

17.  Ru G  Działdowo Bielnikowa 22 dom mieszkalny 

18.  Ru G Działdowo Bielnikowa 24 dom mieszkalny 

19.  Ru G Działdowo Bielnikowa 26 dom mieszkalny 

20.  Ru G Działdowo Bielnikowa 28 dom mieszkalny 

21.  Ru W Działdowo Bielnikowa 30 dom mieszkalny 

22.  Ru W Działdowo Bielnikowa 30a budynek gospodarczy d. kuźnia 

23.  G Działdowo Boya - 
Żeleńskiego 

04 dom mieszkalny 



 
 

24.  G Działdowo Boya - 
Żeleńskiego 

07 dom mieszkalny 

25.  R G Działdowo F. Chopina/ 
Grunwaldzka 3 

02 d. kasyno w zespole koszar  
ob. Szkoła Muzyczna 

26.  G Działdowo F. Chopina 04 budynek użytkowy, d. gospodarczy 

27.  R G Działdowo F. Chopina 06 budynek użytkowy obecnie urząd PUP 

28.  Ru W Działdowo Cicha 01 dom mieszkalny 

29.  Ru W Działdowo Dąbrowszczaków  08 dom mieszkalny 

30.  Ru W Działdowo Górna 01 kamienica mieszkalno - użytkowa 

31.  Ru W Działdowo Górna 02 dom mieszkalny 

32.  Ru G Działdowo Górna 03 budynek mieszkalno - użytkowy 

33.  Ru G Działdowo Górna 05 budynek mieszkalno - użytkowy 

34.  Ru G Działdowo Górna 06 dom mieszkalny 

35.  Ru W Działdowo Górna 07 budynek mieszkalno - użytkowy 

36.  Ru G Działdowo Górna 09 dom mieszkalny 

37.  Ru G Działdowo Górna 13 dom mieszkalny 

38.  R  Działdowo Grunwaldzka 01 budynek użytkowy, d. spichlerz 

39.  W Działdowo Grunwaldzka 03 dom mieszkalny d. oficerski 

40.  R  Działdowo Grunwaldzka 05 budynek użytkowy, d. koszarowiec 

41.  W Działdowo Grunwaldzka 06 dom mieszkalny, d. oficerski  

42.  W Działdowo Grunwaldzka 07 budynek mieszkalno - użytkowy 

43.  W Działdowo Grunwaldzka 09 budynek gospodarczy, d. w zespole 
koszar 

44.  W Działdowo Grunwaldzka 13 budynek gospodarczy, d. w zespole 
koszar 

45.  W Działdowo Grunwaldzka 15 dom mieszkalny, d. wartownia 

46.  W Działdowo Hallera 09 dom mieszkalny 

47.  W Działdowo Hallera 10 dom mieszkalny 

48.  W Działdowo Hallera 15 dom mieszkalny 

49.  G Działdowo Hallera  21 dom mieszkalny 

50.  R  Działdowo Hallera 30 hotel, d. gazownia 

51.  R  Działdowo ul. Konopnickiej 
(dawny adres ul. 
Hallera 32) 

19 wodociągowa wieża ciśnień 

52.  Ru W Działdowo Jagiełły 01 dom mieszkalny, d. oficyna 

53.  Ru G Działdowo Jagiełły 02 budynek mieszkalno - użytkowy 

54.  R Ru  Działdowo Jagiełły 03 budynek mieszkalno - użytkowy 

55.  R Ru  Działdowo Jagiełły 05 budynek mieszkalno - użytkowy 

56.  R Ru  Działdowo Jagiełły 07 budynek mieszkalno - użytkowy 

57.  Ru W Działdowo Jagiełły 09 budynek mieszkalno - użytkowy 

58.  R Ru  Działdowo Jagiełły 10 budynek mieszkalno - użytkowy 

59.  W Działdowo Jagiełły 11-13 Miejski Dom Kultury, kino 

60.  Ru W Działdowo Jagiełły 12 budynek mieszkalno - użytkowy 

61.  Ru W Działdowo Jagiełły 14 budynek użytkowy, d. przytułek 

62.  R  Działdowo Jagiełły 15 siedziba DAR, willa 

63.  Ru W Działdowo Jagiełły16 
/Pocztowa 8 

16 budynek mieszkalno - użytkowy 

64.  W Działdowo Jagiełły 17 budynek użytkowy 



 
 

65.  G Działdowo Jagiełły 20 budynek mieszkalny 

66.  W Działdowo Jagiełły 19-21 dom mieszkalny 

67.  W Działdowo Jagiełły 22 budynek użytkowy, d. synagoga 

68.  W Działdowo Jagiełły 25 dom mieszkalny 

69.  G Działdowo Jagiełły 26a dom mieszkalny 

70.  G Działdowo Jagiełły 26b dom mieszkalny 

71.  G Działdowo Jagiełły 26c dom mieszkalny 

72.  G Działdowo Jagiełły 27 dom mieszkalny 

73.  W Działdowo Jagiełły 28 kamienica -parafia ewangelicka 

74.  W Działdowo Jagiełły 29/Boya 
Żeleńskiego 2 

29 budynek mieszkalno - użytkowy 

75.  W Działdowo Jagiełły 30 dom mieszkalny, willa 

76.  W Działdowo Jagiełły 31 budynek sądu 

77.  R  Działdowo Jagiełły 32 dom mieszkalny 

78.  G Działdowo Jagiełły 33 budynek gimnazjum 

79.  W Działdowo Jagiełły 34 dom mieszkalny 

80.  R  Działdowo Jagiełły 35 dom mieszkalny, willa 

81.  W Działdowo Jagiełły 36a dom mieszkalny 

82.  W Działdowo Jagiełły 37 dom mieszkalny 

83.  W Działdowo Jagiełły  38 park miejski d. cmentarz 

84.  R  Działdowo Jagiełły 42 willa, siedziba zakładu 

85.  W Działdowo Jagiełły 46 dom mieszkalny, willa 

86.  Ru W Działdowo Katarzyny 02 dom mieszkalny 

87.  Ru W Działdowo Katarzyny 05 budynek mieszkalno - użytkowy 

88.  G Działdowo Katarzyny 06 dom mieszkalny 

89.  Ru W Działdowo Katarzyny 07 dom mieszkalny 

90.  Ru W Działdowo Katarzyny 08 dom mieszkalny 

91.  Ru W Działdowo Katarzyny 09 dom mieszkalny 

92.  Ru W Działdowo Katarzyny 10 budynek mieszkalno - użytkowy 

93.  Ru W Działdowo Katarzyny 11 dom mieszkalny 

94.  Ru W Działdowo Katarzyny 12 dom mieszkalny 

95.  Ru W Działdowo Katarzyny 14/16 dom mieszkalny 

96.  Ru G Działdowo Katarzyny 15 kamienica 

97.  Ru G Działdowo Katarzyny 17 kamienica 

98.  Ru G Działdowo Katarzyny 19 dom mieszkalny 

99.  Ru W Działdowo Katarzyny 21 dom mieszkalny 

100. Ru G Działdowo Katarzyny 22 budynek mieszkalno - użytkowy 

101. Ru W Działdowo Katarzyny 23 dom mieszkalny 

102. Ru W Działdowo Katarzyny 24 dom mieszkalny 

103. Ru W Działdowo Katarzyny 25 dom mieszkalny 

104. Ru W Działdowo Katarzyny 26 dom mieszkalny 

105. Ru G Działdowo Katarzyny 28 dom mieszkalny 

106. Ru W Działdowo Katarzyny 30 dom mieszkalny 

107. Ru W Działdowo Katarzyny 32 dom mieszkalny 

108. Ru W Działdowo Katarzyny 33 dom mieszkalny 

109. Ru G Działdowo Katarzyny 34 dom mieszkalny 



 
 

110. Ru W Działdowo Katarzyny 35 budynek mieszkalno - użytkowy 

111. Ru W Działdowo Katarzyny 37 dom mieszkalny 

112. Ru W Działdowo Katarzyny 38 dom mieszkalny 

113. Ru G Działdowo Katarzyny 40 dom mieszkalny 

114. Ru G Działdowo Kościuszki 02 dom mieszkalny d. stajnia 

115. Ru W Działdowo Kościuszki 3/ 
Jagiełły 6/8 

03 Urząd -Starostwo Powiatowe 

116. Ru W Działdowo Kościuszki  04 dom mieszkalny 

117. Ru W Działdowo Kościuszki 05 dom mieszkalny 

118. Ru W Działdowo  Kościuszki  07 kamienica 

119. Ru W Działdowo Kościuszki 12 dom mieszkalny 

120. Ru W Działdowo Krótka 02 dom mieszkalny 

121. W Działdowo Księżodworska  cmentarz ewangelicki, nieczynny wraz 
z ogrodzeniem 

122. G Działdowo Księżodworska 01 budynek urzędu 

123. W Działdowo Księżodworska 01a budynek gospodarczy 

124. W Działdowo Księżodworska 02 dom mieszkalny 

125. W Działdowo Księżodworska 03 dom mieszkalny 

126. W Działdowo Księżodworska 14 dom mieszkalny 

127. W Działdowo Lidzbarska 01 dom mieszkalny 

128. W Działdowo Lidzbarska 02 dom mieszkalny 

129. W Działdowo Lidzbarska 03 dom mieszkalny 

130. W Działdowo Lidzbarska 04 parowozownia wachlarzowa / relikty / 

131. W Działdowo Lidzbarska 04 wodociągowa wieża ciśnień kolejowa 

132. W Działdowo Lidzbarska 05 dom mieszkalny 

133. G Działdowo Lidzbarska 05 budynek gospodarczy 

134. W Działdowo Lidzbarska 06 dom mieszkalny 

135. G Działdowo Lidzbarska 06 budynek gospodarczy 

136. W Działdowo Lidzbarska 07 dom mieszkalny 

137. W Działdowo Lidzbarska 07 budynek gospodarczy 

138. W Działdowo Lidzbarska 08 dom mieszkalny 

139. G Działdowo Lidzbarska 08 budynek gospodarczy 

140. W Działdowo Lidzbarska 09 dom mieszkalny 

141. W Działdowo Lidzbarska 10 dom mieszkalny 

142. G Działdowo Lidzbarska 10 budynek gospodarczy 

143. W Działdowo Lidzbarska 12 dom mieszkalny 

144. G Działdowo Lidzbarska 12 budynek gospodarczy 

145. G Działdowo Lidzbarska 12 budynek gospodarczy 

146. W Działdowo Lidzbarska 14 dom mieszkalny 

147. W Działdowo Lidzbarska 21 dom mieszkalny 

148. G Działdowo  Łąkowa 02 dom mieszkalny 

149. G Działdowo Łąkowa 05 dom mieszkalny 

150. W Działdowo Mławska 02  młyn ob. budynek  mieszkalno- 
użytkowy 

151. G Działdowo  Mławska 04 dom mieszkalny 

152. Ru W Działdowo Młyńska 2 / 
Katarzyny 1 

02 dom mieszkalny 



 
 

153. Ru W Działdowo Młyńska 03 dom mieszkalny 

154. Ru W Działdowo Młyńska 04 dom mieszkalny 

155. Ru W Działdowo Młyńska 05 budynek mieszkalno - użytkowy 

156. Ru W Działdowo Młyńska 05 oficyna 

157. Ru G Działdowo Młyńska 07 dom mieszkalny 

158. Ru G Działdowo Młyńska 09 dom mieszkalny 

159. Ru W Działdowo Młyńska 11 dom mieszkalny 

160. Ru W Działdowo Młyńska 12 budynek gospodarczy 

161. Ru W Działdowo Młyńska 13 dom mieszkalny 

162. Ru W Działdowo Młyńska 14 budynek gospodarczy 

163. Ru W Działdowo Młyńska 15 dom mieszkalny 

164. Ru W Działdowo Młyńska 16 dom mieszkalny 

165. Ru G Działdowo Młyńska 17 dom mieszkalny 

166. Ru G Działdowo Młyńska 19 dom mieszkalny 

167. Ru W Działdowo Młyńska 21 dom mieszkalny 

168. Ru W Działdowo Młyńska 23 dom mieszkalny 

169. Ru W Działdowo Młyńska 25 dom mieszkalny 

170. R  Działdowo Nidzicka 04 kościół p.w. św. Wojciecha 

171. R  Działdowo Nidzicka 04 dawny dom parafialny 

172. W Działdowo Nidzicka/ św. 
Wojciecha 

 cmentarz parafialny 

173. G Działdowo Ogrodowa 13 kamienica 

174. G Działdowo Ogrodowa 17 kamienica 

175. Ru W Działdowo Piwna  01 dom mieszkalny 

176. Ru W Działdowo  Piwna  02 dom mieszkalny 

177. Ru W Działdowo Piwna  03 dom mieszkalny 

178. Ru W Działdowo Piwna  05 dom mieszkalny 

179. Ru W Działdowo Piwna  07 dom mieszkalny 

180. Ru G Działdowo Piwna  07A dom mieszkalny 

181. Ru G Działdowo Piwna  08 budynek gospodarczy 

182. Ru G Działdowo Piwna  09 dom mieszkalny 

183. Ru W Działdowo Piwna  10 dom mieszkalny 

184. Ru G Działdowo Piwna 13 dom mieszkalny 

185. Ru G Działdowo Piwna 15 dom mieszkalny 

186. Ru G Działdowo Piwna 17 dom mieszkalny 

187. Ru W Działdowo Piwna 19/21 dom mieszkalny 

188. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 01 budynek mieszkalno - użytkowy 

189. Ru G Działdowo Plac Mickiewicza 02/03 budynek mieszkalno - użytkowy 

190. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 04 budynek mieszkalno - użytkowy 

191. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 05 budynek mieszkalno - użytkowy 

192. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 06 budynek mieszkalno - użytkowy 

193. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 07 budynek mieszkalno - użytkowy 

194. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 08 budynek mieszkalno - użytkowy 

195. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 09 budynek mieszkalno - użytkowy 

196. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 10 budynek mieszkalno - użytkowy 

197. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 11 budynek mieszkalno - użytkowy 



 
 

198. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 12 budynek mieszkalno - użytkowy 

199. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 13 budynek mieszkalno - użytkowy 

200. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 14 budynek mieszkalno - użytkowy 

201. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 15 budynek mieszkalno - użytkowy 

202. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 16 budynek mieszkalno - użytkowy 

203. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 17 budynek mieszkalno - użytkowy 

204. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 18 budynek mieszkalno - użytkowy 

205. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 19 budynek mieszkalno - użytkowy 

206. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 20 budynek mieszkalno - użytkowy 

207. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 21 budynek mieszkalno - użytkowy 

208. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 22 budynek mieszkalno - użytkowy 

209. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 23 budynek mieszkalno - użytkowy 

210. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 24 budynek mieszkalno - użytkowy 

211. R Ru  Działdowo Plac Mickiewicza 26 d. hotel (obecnie budynek biurowy)  
łącznie z Pl. Biedrawy 5 

212. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 27 budynek mieszkalno - użytkowy 

213. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 28 budynek mieszkalno - użytkowy 

214. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 29 dom mieszkalny 

215. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 
/ róg Jagiełły 

29 oficyna 

216. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 30 dom mieszkalny 

217. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza/ 
róg Jagiełły 

30 oficyna 

218. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 31 dom mieszkalny 

219. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 32 budynek mieszkalno - użytkowy 

220. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 33 budynek mieszkalno - użytkowy 

221. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 
/ róg 
Waryńskiego 

34 budynek użytkowy  

222. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 
35/ Krótka 2 

35 budynek mieszkalno - użytkowy 

223. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 36 budynek mieszkalno - użytkowy 

224. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 37 budynek mieszkalno - użytkowy 

225. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 38 budynek mieszkalno - użytkowy 

226. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 39 budynek mieszkalno - użytkowy 

227. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 40 budynek mieszkalno - użytkowy 

228. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 41 budynek mieszkalno - użytkowy 

229. Ru W Działdowo Plac Mickiewicza 42 budynek mieszkalno - użytkowy 

230. R Ru  Działdowo Plac Mickiewicza 43 ratusz miejski 

231. G Działdowo Plac 1-ego Maja  04 dom mieszkalny 

232. G Działdowo Plac 1-ego Maja  07 kamienica 

233. W Działdowo Plac 1 –ego Maja  12 kamienica 

234. G Działdowo Plac 1- ego Maja  15 kamienica 

235. W Działdowo Pocztowa 1/ 
Skłodowskiej – 
Curie  12 

01 budynek urzędu pocztowego 

236. Ru W Działdowo Pocztowa 04 dom  mieszkalny 

237. Ru W Działdowo Pocztowa 06 dom  mieszkalny 



 
 

238. Ru W Działdowo Pocztowa /róg 
Waryńskiego 

10 dom mieszkalny 

239. Ru W Działdowo Pocztowa 11 dom  mieszkalny 

240. G Działdowo Polna 02 budynek gospodarczy 

241. G Działdowo Polna 08 dom  mieszkalny 

242. W Działdowo Polna 10 dom  mieszkalny 

243. Ru G Działdowo Poprzeczna 01 dom  mieszkalny 

244. Ru W Działdowo Poprzeczna 03 dom  mieszkalny 

245. W Działdowo Sienkiewicza  nieczynny cmentarz żydowski 

246. W Działdowo Skłodowskiej – 
Curie 

11 dom mieszkalny 

247. W Działdowo Skłodowskiej - 
Curie 

19 dom  mieszkalny 

248. W Działdowo Skłodowskiej - 
Curie 

21 dom  mieszkalny 

249. W Działdowo Skłodowskiej  - 
Curie 

23 dom  mieszkalny 

250. W Działdowo Skłodowskiej – 
Curie 

24 budynek byłej sali gimnastycznej  

251. W Działdowo Skłodowskiej  - 
Curie 

38 budynek gospodarczy, d. stajnia w 
zespole koszar 

252. Ru W Działdowo Słowackiego /Wł. 
Jagiełły 5 

01 kamienica 

253. Ru W Działdowo Słowackiego 
(zaplecze Kościuszki 
7) 

08 dom mieszkalny 

254. Ru W Działdowo Strumykowa 01 dom mieszkalny 

255. Ru W Działdowo Strumykowa 02 budynek gospodarczy 

256. Ru G Działdowo Strumykowa 03 dom mieszkalny 

257. Ru G Działdowo Strumykowa 04 dom mieszkalny 

258. Ru G Działdowo Strumykowa 05 dom mieszkalny 

259. Ru G Działdowo Strumykowa 07 dom mieszkalny 

260. Ru W Działdowo Strumykowa 18 dom mieszkalny 

261. Ru G Działdowo Strumykowa 22 dom mieszkalny 

262. Ru G Działdowo Średnia (zaplecze 

Bielnikowa 14) 
23 budynek gospodarczy 

263. Ru G Działdowo  
Średnia (zaplecze 

Bielnikowa 16 

24 budynek gospodarczy 

264. Ru G Działdowo  Średnia (zaplecze 

Bielnikowa 18) 
25 budynek gospodarczy 

265. Ru G Działdowo Średnia (zaplecze 

Bielnikowa 20) 
26 budynek gospodarczy 

266. Ru G Działdowo  Średnia (zaplecze 

Bielnikowa 28) 
29 budynek gospodarczy 

267. Ru W Działdowo Tylna  04 dom mieszkalny 

268. Ru W Działdowo Tylna  06 dom mieszkalny 

269. Ru W Działdowo Waryńskiego 02 dom mieszkalny 

270. Ru W Działdowo Waryńskiego 03 dom mieszkalny 

271. Ru W Działdowo Waryńskiego 05 dom mieszkalny 



 
 

272. Ru G Działdowo Waryńskiego 09 budynek przemysłowy 

273. Ru W Działdowo Waryńskiego 10 dom mieszkalny 

274. Ru G Działdowo Waryńskiego 11 budynek gospodarczy 

275. Ru W Działdowo Waryńskiego 12 dom mieszkalny 

276. Ru W Działdowo Wolności 2 
/Młyńska 1 

02 zagroda młyńska d. młyn wodny 
łącznie z budynkami gospodarczymi 

277. Ru G Działdowo Wolności 03 dom mieszkalny 

278. Ru W Działdowo Wolności 04 dom mieszkalny 

279. Ru W Działdowo Wolności 06 dom mieszkalny 

280. Ru W Działdowo Wolności 08 dom mieszkalny 

281. G Działdowo Wolności 09 dom mieszkalny 

282. Ru W Działdowo Wolności 10 dom mieszkalny 

283. Ru W Działdowo Wolności 12 dom mieszkalny 

284. Ru W Działdowo Wolności 14 dom mieszkalny 

285. Ru G Działdowo Wolności 16 dom mieszkalny 

286. G Działdowo Wolności 17 dom mieszkalny 

287. Ru G Działdowo Wolności 18 dom mieszkalny 

288. Ru W Działdowo Wolności 20 dom mieszkalny 

289. W Działdowo Wolności 21 dom mieszkalny 

290. Ru W Działdowo Wolności 22 dom mieszkalny 

291. W Działdowo Wolności 23 dom mieszkalny 

292. Ru G Działdowo Wolności 24 dom mieszkalny 

293. Ru W Działdowo Wolności 26 dom mieszkalny 

294. Ru W Działdowo Wolności 28 dom mieszkalny 

295. G Działdowo Wolności 58 dom mieszkalny  

296. R  Działdowo Wolności 64 d. Zespół Szkół Med. ob. 
nieużytkowany 

297. Ru W Działdowo Zamkowa 01 dom mieszkalny 

298. R Ru  Działdowo Zamkowa 02 hotel „Wkra” 

299. Ru W Działdowo Zamkowa 03 dom mieszkalny 

300. Ru W Działdowo Zamkowa 06 dom mieszkalny 

301. Ru W Działdowo Zamkowa 07 dom mieszkalny 

302. Ru W Działdowo Zamkowa 09 dom mieszkalny ob. hotel 

303. R Ru  Działdowo Zamkowa 12 Zamek, siedziba Urzędu Miasta z 
przedzamczem 

304. W Działdowo Leśna  cmentarz komunalny 

305. W Działdowo Grunwaldzka   nieczynny cmentarz wojskowy z I 
wojny światowej  

306. W Działdowo Jagiełły  38 park miejski-  dawny cmentarz 

307. W Działdowo Obszar  starego 
miasta 

 Stanowisko archeologiczne  
I AZP 35 – 58/13 nawarstwienia 
kulturowe starego miasta wraz z 
zamkiem 

308. W Działdowo ul. Grunwaldzka 13 Stanowisko archeologiczne  
II  AZP 35 – 58/12 cmentarzyska 

 
Burmistrz 

/-/ Bronisław MAZURKIEWICZ 


